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Mixte: 
Thon, œufs, asperges blanches et olives 
Capriccio: 
Noix, miel, fromage de chèvre et pomme 
Saumon: 
Saumon, thon et bâtonnets de crabe
Salade de Tomate: 
Tomate, thon blanc (bonite) et avocat

Anchois marinés: 
Tomate, oignon, poivron rouge, ventrèche et anchois marinés

9,75 €

11,75 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

Melon au jambon ibérique

Ananas au jambon ibérique

Pâtes à la bolognaise

Planche de fromages

Planche de charcuterie ibérique

12,50 €

12,50 €

9,75 €

19,50 €

21,50 €

Abanico ibérique

Lagarto ibérique

Presa ibérique

Entrecôte d’Ávila 350 g

Entrecôte d’Ávila 450 g

Côte d’Ávila 600 g

Cuisse de Cuisse de poulet

Saucisse Duroc

Pieds de porc

Fines tranches de filet de porc 
au Pedro Ximénez

18,50 €

18,50 €

 19,50 €

21,00 €

24,50 €

28,50 €

110,50 €

10,50 €

10,95 €

17,50 €

(Supplément all-i-oli ou sauce)

Suprême de Bar

Seiche grillée

Morue au miel

Poulpe grillé avec “cachelos”

Suprême de Daurade

19,50 €

18,50 €

18,50 €

21,00 €

19,50 €

  

En raison des caractéristiques d’installation, de manutention et de
transformation de nous produits, tous nous produits peuvent contenir 
des allergènes, soit directement, soit par contamination croisée.

CONTIENE 
GLUTEN

CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LÁCTEOS

FRUTOS 
DE CÁSCARA

APIO MOSTAZA GRANOS
DE SÉSAMO

DIÓXIDO DE 
AZUFRE
Y SULFITOS

ALTRAMUCES MOLUSCOS



Pommes bravas

Lard frit croustillant de Soria

Croquettes de pot-au-feu

Croquettes de merlu et gambas

Calmars andalous

Seiches

GamGambas croustillantes

Lacón à la galicienne 

Jambon ibérique          petit

                        grand

Fromage Manchego      petit

                      grand

6,40 €

14,50 €

8,00 €

8,50 €

12,50 €

10,50 €

110,95 €

10,50 €

11,50 €

19,50 €

9,50 €

15,50 €

Jambon ibérique

Fromage et anchois 

Saumon avec Philadelphia 

Méditerranéen 

Jambon ibérique avec fromage de chèvre 

Longe avec fromage de chèvre

LLacón avec fromage de chèvre

Serranito avec jambon ibérique 

Majorquine 

12,50 €

10,75 €

11,50 €

10,75 €

12,50 €

11,50 €

112,50 €

12,50 €

10,50 €

Œufs cassés au jambon ibérique

Demander à notre personnel

Œufs cassés à la chistorra

Œufs cassés au poulpe 22,00 €

11,50 €

12,50 €
Special

(Avec oignons caramélisés et fromage de chèvre)
Angus

11,00 €

14,00 €

(Avec oignons caramélisés et fromage de chèvre)


