

# Nou Capriccio



Restaurant

## ENSALADAS

Mixte:	9,75 €
Thon, œufs, asperges blanches et olives	
Capriccio:	11,75 €
Noix, miel, fromage de chèvre et pomme	
Saumon:	12,50 €
Saumon, thon et bâtonnets de crabe	
Salade de Tomate:	12,50 €
Tomate, thon blanc (bonite) et avocat	
Anchois marinés:	12,50 €
Tomate, oignon, poivron rouge, ventrèche et anchois marinés	

## ENTRÉES

Melon au jambon ibérique	12,50 €
Ananas au jambon ibérique	12,50 €
Pâtes à la bolognaise	9,75 €
Planche de fromages	19,50 €
Planche de charcuterie ibérique	21,50 €

En raison des caractéristiques d'installation, de manutention et de transformation de nos produits, tous nos produits peuvent contenir des allergènes, soit directement, soit par contamination croisée.



## GRILLADES

• Abanico ibérique	18,50 €
• Lagarto ibérique	18,50 €
• Presa ibérique	19,50 €
• Entrecôte d'Ávila 350 g	21,00 €
• Entrecôte d'Ávila 450 g	24,50 €
• Côte d'Ávila 600 g	28,50 €
• Cuisse de poulet	10,50 €
• Saucisse Duroc	10,50 €
• Pieds de porc	10,95 €
• Fines tranches de filet de porc au Pedro Ximénez	17,50 €
•	

(Supplément all-i-oli ou sauce)

## POISSONS

• Suprême de Bar	19,50 €
• Seiche grillée	18,50 €
• Morue au miel	18,50 €
• Poulpe grillé avec "cachelos"	21,00 €
• Suprême de Daurade	19,50 €
•	



## TAPAS

Pommes bravas		6,40 €
Lard frit croustillant de Soria		14,50 €
Croquettes de pot-au-feu		8,00 €
Croquettes de merlu et gambas		8,50 €
Calmars andalous		12,50 €
Seiches		10,50 €
Gambas croustillantes		10,95 €
Lacón à la galicienne		10,50 €
Jambon ibérique	petit	11,50 €
	grand	19,50 €
Fromage Manchego	petit	9,50 €
	grand	15,50 €

## SUGGESTIONS

Demandez à notre personnel

## ŒUFS

Œufs cassés au jambon ibérique	12,50 €
Œufs cassés à la chistorra	11,50 €
Œufs cassés au poulpe	22,00 €



## TARTINES

Jambon ibérique	12,50 €
Fromage et anchois	10,75 €
Saumon avec Philadelphia	11,50 €
Méditerranéen	10,75 €
Jambon ibérique avec fromage de chèvre	12,50 €
Longe avec fromage de chèvre	11,50 €
Lacón avec fromage de chèvre	12,50 €
Serranito avec jambon ibérique	12,50 €
Majorquine	10,50 €



## COMPLÉMENTS:

fromage, oignon, laitue, bacon, allioli, ... 1,00 €

## BURGERS

Special	11,00 €
(Avec oignons caramélisés et fromage de chèvre)	
Angus	14,00 €
(Avec oignons caramélisés et fromage de chèvre)	

